[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2010. № 99
(принято на 55-м очередном заседании
городской Думы четвертого созыва)

              г. Великие Луки

О согласовании назначения

на высшую должность

муниципальной службы

Администрации города

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», статьей 11 Регламента Великолукской городской Думы, Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать назначение на высшую должность муниципальной службы (группы 5) категории «Б» Администрации города – первый заместитель главы Администрации города по вопросам взаимодействия с правоохранительными органами и социальной политике – Рощина Валентина Александровича.

2. Данное    решение  подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда. Новости».

	Глава города Великие Луки

	                                     В.В. Волынцев

Копия верна:
Управляющая делами                                                                             Л.Т.Лебедева
PAGE